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
необходимым объектам инфраструкту�
ры города, пл. 38,1 кв. м, потолки 2,63,
дом постройки 1990 г., оригинальная
планировка, удоб. расположение, свет�
лая просторная комната 19,4 кв. м, па�
норамные окна, возможен торг.
Тел. 8�910�820�86�98.                          (3�1)
(132к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Первомайской, общ. пл.
28,5 кв. м, лоджия 6 м, телефон, все
коммун., подвальное помещение, сост.
хор. Тел. 8�910�827�74�56.                (1�1)
(133к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 10�эт. дома
в строящемся кирп. доме в г. Ярослав�
ле, МКР12, Дзержинского района, про�
ектная пл. 50,92 кв. м, комн. 21,52 кв.
м, кухня 12,63 кв. м, туалет 1,85 кв. м,
ванная 3,23 кв. м, гардероб 3,75, при�
хожая 5,62 кв. м, балкон/лоджия 2,32,
бюджетная отделка (обои, окна пласти�
ковые, сантехника, газ. плита), цена за
1 кв. м � 30000 руб., т. е. 1527600 руб.
Тел. 8(920)�122�99�54.                         (1�1)
(134к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 10�эт. дома
в строящемся кирп. доме в г. Ярослав�
ле, МКР12, Дзержинского района, про�
ектная пл. 48,85 кв. м, комн. 19,90 кв.
м, кухня 12,63 кв. м, туалет 1,85 кв. м,
ванная 3,23 кв. м, гардероб 3,30, при�
хожая 5,62 кв. м, балкон/лоджия 2,32,
бюджетная отделка (обои, окна пласти�
ковые, сантехника, газ. плита), цена за
1 кв. м � 30000 руб., т. е. 1465 500 руб.,
Тел. 8(920)�122�99�54.                         (1�1)
(135к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 10�эт. дома
в строящемся кирп. доме в г. Ярослав�
ле, МКР12, Дзержинского района, про�
ектная пл. 50,92 кв. м, комн. 21,52 кв.
м, кухня 12,63 кв. м, туалет 1,85 кв. м,
ванная 3,23 кв. м, гардероб 3,75, при�
хожая 5,62 кв. м, балкон/лоджия 2,32,
бюджетная отделка (обои, окна пласти�
ковые, сантехника, газ. плита, цена за
1 кв. м � 30000руб., т. е. 1527600 руб.
Тел. 8(920)122�99�54.                           (1�1)
(136к1) 1�комн. кв. на 4 эт. в доме №
52 в Чкаловском мкрн , общ. пл. 31,4 кв.
м, жил. 14,7 кв. м, теплая, с/у разд., за�
стекл. балкон, кухня 7,2 кв. м, домофон,
окна выходят во двор, цена 1350000
руб. Тел.: 8�910�819�90�20.                (5�1)
(137к1) 1�комн. кв. на 2 эт. на ул. Мен�
делеева, д. 48, комн. 16 кв. м, кухня 5,7
кв. м, треб. косм. ремонт, цена 1500000
руб. Тел. 8�960�536�13�88.                 (5�1)
(138к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. дома
№ 22  на ул. Октябрьской, общ. пл. 36
кв. м, сделан евроремонт, продается со
встроенной мебелью и бытовой техни�
кой, цена 1900000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                        (5�1)

2�комнатные квартиры

(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Тру�
довой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.      (12�8)
(432к2) 2�комн. кв. по улице Строи�
телей. Тел. 8�980�707�87�95. (25�17)
(1к2) 2�комн. кв. на 2 эт. на ул. Петро�
ва, д. 24 в Кубринске, общ. пл. 41,4 кв.
м, с/у совм., балкон, кладовая комната,
природный газ, экологически чистое
место, река, лес, цена договорная.
Тел. 8�903�299�19�58 (ежедневно с
14.00 до 21.00), Наталья.                 (20�20)

(14к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул.
Строителей, д. 24, общ. пл. 49
кв. м, комн. разд. (18+14 кв. м),
кухня 7 кв. м, лоджия 6 кв. м, с/у
разд., теплая, сухая, солнечная
сторона, телефон, цена 2 млн
руб. Тел.: 3�89�18,
8�910�976�32�09.                   (21�19)

(24к2) 2�комн. кв. в Чкаловском
мкрн. Тел. 8�980�707�87�95.   (16�16)

товы, цена 2 млн 100 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр.  (5�5)
(140к2) 2�комн. кв., общ. пл. 37 кв. м,
кухня, ванная, разд., сделан ремонт,
пластик. окна, жел. дверь, все новое.
Тел.: 8�980�657�82�19, 3�40�87,
8�905�133�59�39.                                  (5�5)
(145к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 48,2
кв. м, кухня 8 кв. м, комн. разд. 17,6/11,6
кв. м, лоджия 6 кв. м, с/у разд., теплая,
сухая, солнечная сторона, тел., домо�
фон. Тел. 8�905�597�04�55.                 (5�5)
(150к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл.
50 кв. м, комнаты и с/у разд., кухня
7 кв. м, балкон застеклен, счетчики
на воду и газ, тел., домофон, боль�
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
(171к2)  срочно 2�комн. кв. без удоб. в
2�эт. доме на ст. Беклемишево Яросл.
обл. Ростовского района (соседняя ст.
Рязанцево), общ. пл. 53,5 кв. м, цена
200 тыс. руб. Тел. 8�962�206�43�41.(8�2)
(172к2) срочно 2�комн. кв. в хор. сост.
по ул. Строителей, цена 1500000 руб.,
торг, или обменяю на 3�комн. кв. с на�
шей доплатой. Тел.: 8�910�825�36�09,
8�910�825�35�08.                                  (2�2)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(59к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Большой Бремболе, с
балконом, общ. 31,3 кв. м, жил. 16 кв.
м, кухня 6,5 кв. м (с гарнитуром), центр.
отопл., душ. кабина, 2 электр. нагрева�
теля, природный газ, интернет, жел.
дверь, есть сарай, ходит городской ав�
тобус, рядом дамба, цена 850 тыс. руб.
Тел. 8�961�973�29�30.                       (10�10)
(63к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 6�эт. кирп.
дома (2009 г. п.) по ул. Октябрьской,
общ. пл. 32 кв. м, жил. 17,5 кв. м, кухня
8 кв. м, прихожая 5 кв. м, санузел совм.,
балкон 3 м, коммун.: центр. отопл., газ,
хол. и гор. вода, сделан косм. ремонт,
чистый подъезд, уютный двор, развита
инфраструктура: магазин «Авоська»,
школа № 4, д/сад (200 м), цена 1550000
руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (8�8)
(64к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в пер. Трудовом, общ. пл. 36 кв.
м, комн. 18 кв. м, кухня 8,5 кв. м, прихо�
жая 4 кв. м, с/y совм., есть прачечная,
косм. ремонт, высота потолков 2,7 м,
респектабельный тихий район (ранее
для сотрудников АН) интеллигентные
соседи, быстрый, качественный интер�
нет, коммун.: центр. отопл. и канализ.,
хол. и гор. вода, газ, цена 1550000 руб.,
торг. Тел. 8�915�96�96�300.              (8�8)
(68к1) 1�комн. кв. на ул. Строителей, д.
34, пл. 36,6 кв. м, без посредников.
Тел.: 8�903�692�46�30,
8�906�636�87�20.                                 (4�4)

(69к1) новая 1�комн. кв. на 2 эт.
3�эт. кирп. дома на Комсомольской
пл., 5�а, пл. 52/22,3/13 кв. м, с/у
разд., индивидуальное отопл.
Тел. 8�920�103�95�11.                 (6�6)

(70к1) 1�комн. кв. без удоб. (стар. по�
стройки) на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул.
Кардовского, пл. 30 кв. м, печное
отопл., возможность провед. природно�
го газа, цена 850000 руб.
Тел. 8�961�651�69�65.                         (8�7)

(78к1) 1�комн. кв. в 1�эт. кирп.
доме, общ. пл. 48,6 кв. м, кап.
ремонт, все коммуникации, в
пользовании зем. 10 соток.
Тел.: 8�903�820�95�09,
8�961�022�01�10.                         (8�6)

(79к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, теплая,
светлая, рядом магазины, школа, сад,
аптеки, цена 1200000.
Тел. 8�915�984�16�17, Юля.                (8�6)
(81к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31,7 кв. м,
цена 1300000 руб., торг.
Тел.: 2�31�45, 8�906�635�38�13.   (10�6)
 (85к1)1�комн. кв. на 1 этаже 3�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, общ. пл.
35,7 кв. м, жилая пл. 17 кв. м, кухня 10,5
кв. м., с/у разд., коридор 3 кв. м, гарде�
робная, большой сухой погреб под всей
кухней, тел., интернет, кирп. сарай, зем.
уч. 4 сотки, домофон, чистый подъезд с
цветами, окна выходят на восток, ком�
муникации: центральное отопление,
газ, хол./гор. вода, хороший косм. ре�
монт квартиры, жел. дверь, цена

1250000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(86к1)1�комн. кв. в центре Переславля
на 2 эт. 3�эт. кирп. дома (центр города),
общ. пл. 30 кв. м, жил. пл. 18 кв. м, кух�
ня 5,5 кв. м, с/у совм., коммуникации:
центр. отопление, газ, хол./гор. вода,
косм. ремонт, хор. асфальтированный
подъезд, красивый двор с клумбами,
есть место для парковки, цена 1450000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                  (5�5)
(87к1) срочно в связи с переездом 1�
комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по ул. Коо�
перативной, общ. пл. 30 кв. м, жил. пл.
17,1 кв. м, кухня 6 кв.м, с/у совм., бал�
кон 6 м, коммуникации: центр. отопле�
ние, газ, хол./гор. вода, сделан капре�
монт дома, заменена крыша, стояки,
ремонт в подъезде, косм. ремонт кв.,
жел. дверь, теплая, сухая, не угловая,
док. готовы, посмотреть можно в любое
время, цена 1250000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(93к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Полевой (дома ИПС), пл.
33,1 кв. м, лоджия 6 кв. м, кладовка.
Тел.: 8�905�132�53�80, 6�20�42.     (6�5)
(94к1) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. пан.
дома, общ. пл. 29,4 кв. м, комн. 13 кв.
м, кухня 8,5 кв. м, окна ПВХ, застекл.
балкон, большая кладовка, интернет,
чистый подъезд, восточная сторона.
Тел. 8�910�826�54�04.                        (8�5)
(95к1) 1�комн. кв. на 3 эт. дома № 6 на
ул. Полевой в хор. сост., цена 1 млн 700
тыс. руб. Тел. 8�903�692�41�22.      (8�5)
(99к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 14 на ул. Казаковской, общ. пл.
23,3 кв. м, комн. 14 кв. м, кухня 9,3 кв.
м, чулан, теплая, сухая, хол. вода, при�
род. газ, рядом река и озеро, док. гото�
вы, торг. Тел. 8�961�021�66�79.    (10�10)
(100к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей (малосемейка),
общ. пл. 35,5 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня
10 кв. м, цена 1290000 руб.
Тел. 8�910�813�65�15.                         (4�4)
(106к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в Б. Бремболе, пл. 33,3 кв. м,
центр. отопление, гор./хол. вода.
Тел.: 8�903�824�58�09,
8�905�645�47�54.                                 (4�3)
(107к1) 1�комн. кв. в 5�эт. кирп. доме
№ 28 на ул. Свободы, пл. 32 кв. м, комн.
18 кв. м, кухня 6,2 кв. м, не угловая, сол�
нечная, теплая, отл. ремонт, собствен�
ник.
Тел. 8�915�966�99�01.                        (5�3)
(109к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 31/15/7 кв.
м, ванная и с/у разд., балкон, в подъез�
де чисто, установлен домофон, вся не�
обходимая инфраструктура, свободная
продажа, цена 1250 000 руб., ТОРГ.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                (4�3)
(112к1) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул. Ок�
тябрьской, пл. 38,8 кв. м, рядом м�н
«Магнит», цена 1 млн 750 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр.(10�2)
(113к1) срочно 1�комн. кв. на ул. Мен�
делеева, 4. Тел. 8�950�535�83�73.   (4�2)
(114к1) 1�комн. кв. с част. удоб. (нет
гор. воды) с телефоном на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в пер. Бередеевском.
Тел.: 6�00�42, 3�64�59.                          (4�2)
(115к1) срочно 1�комн. кв. в центре,
собственник. Тел. 8�905�635�86�33.(4�2)
(116к1) 1�комн. кв. на 1 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, д. 50, комн. 16,5 кв. м, кухня
7,7 кв. м, телефон, цена 1250000 руб.

(30к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9
кв. м, кухня 6,3 кв. м, нов. с/т, поставле�
ны счетчики на воду, без посредников.
Тел. 8�906�633�32�31.                       (22�15)
(51к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в пер. Лесном, общ. пл. 67,5 кв. м,
лоджия 8 кв. м (утеплена и переделана
под третью комнату), комн. изол. 18/16
кв. м, с/у разд., ванная и туалет простор�
ные, большой коридор, двойная входная
дверь, нов. кухонная мебель, немецкая
газ. плита, расположена в середине
дома, очень теплая, «зеленый» двор, ус�
тановлены счетчики на воду, кабельное
ТВ, домофон, рядом рынок, муз. и худ.
школы, цена 3350000 руб., торг уместен.
Тел. 8�916�405�14�39.                      (20�14)
(75к2) 2�комн. кв. в пер. Школьном, д.
2, общ. пл. 47,9 кв. м, комн. изолир. 19/
10 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у разд., теплая,
сухая, после косм. ремонта, готова к
продаже, цена 1990000 руб., торг.
Тел. 8�903�822�77�18.                        (12�12)
(93к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дер. дома по ул. Красноэховской,
пл. 46,5 кв. м, центр. отопл., природный
газ, свет, вода в 50 м от дома, цена 850
тыс. руб. Тел. 8�915�978�32�17.    (11�10)
(103к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 44,5
кв. м, комн. 18/14 кв. м, с/у разд, евро�
ремонт, жел. дверь, домофон, тел., сиг�
нализ., счетчики на хол. и гор. воду,
возм. подкл. интернета, подъезд и под�
вал после ремонта, рядом д/сад, шко�
ла, остановка, документы готовы, цена
1600000 руб., торг. Тел.: 8�916�515�61�86,
8�915�971�73�89, 2�63�60.                   (5�4)
(107к2) 2�комн. кв. в новом кирп. элит�
ном доме (2009 г. п.) в пер. Федоровс�
ком (Чкаловский мкрн), общ. пл. 49,5 кв.
м, жил. 26,7 кв. м, комнаты 16,7/10 кв.
м, кухня со встроенным гарнитуром 11,4
кв. м, коридор 5,4 кв. м, санузел совм.
6 кв. м, евроремонт, высота потолков
2,70 м, коммун.: индивидуал. газ.
отопл., хол./гор. вода, индивидуальная
охранная сигнализ., огороженная пар�
ковка, территория вокруг дома огоро�
жена, выложена плиткой, есть детская
площадка, цена 2370000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (8�8)
(108к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 36 кв. м,
комн. 15/8 кв. м, кухня 5,5 кв. м, хол.
вода, центр. отопление, канализ., без
ремонта (возм. установка ванной или
душ. кабины), есть зем. участок, цена
1000000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(8�8)
(109к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 46,4
кв. м, комн. 18/13 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
совм., косм. ремонт, балкон, цена
1650000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(8�8)
(111к2) 2�комн. кв. с чист. отд. на 1 эт.
6�эт. кирп. дома на ул. Пушкина, 25,
общ. пл. 46 кв. м, комн. разд. 15/12 кв.
м, кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 5 кв.
м, южная сторона, высота потолков 3 м,
цена 1,45 млн руб.
Тел. 8�910�822�91�18.                       (11�8)
(115к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома по ул. 50 лет комсомола, сво�
бодна, собственник, цена 1800000
руб., торг. Тел.: 8�915�978�50�17,
8�960�545�77�85, 3�76�31,
3�63�48.                                                 (10�7)
(118к2) 2�комн. кв. на 2 эт. дома № 10
на ул. Октябрьской, пл. 47,6 кв. м, жи�
лая 29,5  кв.м, кухня 7,9 кв. м.
Тел.: 3�20�38, 8�920�113�34�01.        (10�4)

(125к2) новая 2�комн. кв. на 2 эт. 3�
эт. кирп. дома на Комсомольской
пл., 5�а, пл. 65,3/33,4/13 кв. м, ин�
дивидуальное отопл.
Тел. 8�920�103�95�11.                    (6�6)

(128к2) 2�комн. кв на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Купанском, общ. пл. 38,7 кв.
м, жил. пл. 15/10 кв. м, кухня 5,5 кв. м,
прихожая 5 кв. м, с/у разд., электриче�
ство, хол. вода, гор. вода � титан, газ
планируется, канализация централь�
ная, заменена крыша, экологически чи�
стый р�н, есть хор. место для купания в
р. Вексе � 250 м, рядом хвойный лес
(гибы, ягоды, охота), в селе развита ин�
фраструктура: школа, сберкасса, боль�
ница, магазины, аптека, все в шаговой
доступности, посмотреть можно в лю�
бое время, цена 750000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(129к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 50,1 кв.
м, комн. 17,3/11,7 кв. м, кухня 8,4 кв. м,
холл 7,6 кв. м, с/у разд., рядом с ван�
ной кладовка, в коридоре встроенная
гардеробная, застекл. лоджия  6 м, сде�
лан косметический ремонт, антенна
триколор, кладовка в подвале, никто не
прописан и не проживает, коммуника�
ции: центральное отопление, природ�
ный газ, хол. и гор. вода, центр. кана�
лизация, хор. асфальтированный
подъезд, есть место для парковки, кв.
просторная, сухая, теплая, чистый
подъезд, домофон, нов. скатная крыша,
док. готовы, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(131к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. кирп.
дома, сухая, теплая, интернет, тел., до�
мофон, кабельное ТВ, цена 1 млн 700
тыс. руб. Тел.: 8�920�112�48�50,
(дом.) 9�44�56.                                        (5�5)
(132к2) срочно 2�комн. кв. в 1�эт. 4�кв.
жилом доме в Чкаловском мкрн с зем.
уч., рядом с баней, пл. 42 кв. м, подпол,
природный газ, гор. вода, канализ., все
коммун., цена 1400000 руб., торг.
Тел.: 8�915�976�40�61,
8�915�995�83�73,                                    (5�5)
(136к2) новая 2�комн. кв. на 3 эт., общ.
пл. 54 кв. м, кухня 10,5 кв. м, с/у разд.,
лоджия, цена договорная.
Тел. 8�905�135�49�40.                        (24�5)

(137к2) срочно 2�комн. кв.
улучш. планировки в нов. 3�эт.
кирп. доме № 5�а на Комсомоль�
ской пл., общ. пл. 58,8 кв. м, лод�
жия 3,2 кв. м, кухня 13,2 кв. м,
комн. 20,7/10,4 кв. м, индивиду�
альный газ. котел, цена 35000
руб./кв. м.
Тел. 8�905�136�01�05.            (4�2)

(138к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в детском санатории «Итларь», в
сосновом бору, рядом река, все удоб�
ства, кроме гор. воды, свободна, соб�
ственник. Тел. 8�910�973�17�71.  (10�5)
(139к2) 2�комн. кв. на 5�эт. пан. дома
№ 39 на ул. Строителей, общ. пл. 49,5
кв. м, кухня 8 кв. м, комн. 18/12 кв. м,
лоджия и балкон, собственник, док. го�

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 123

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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ДОМА В ГОРОДЕ
1. Дом щитовой  по ул. Речной (м. Докука), общ. пл. 35 кв. м, участок 17 соток,
свет, вода. Цена 1 млн 500 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом (старый) в с. Елизарове, 3 км от Рязанцева, щитовой, общ. пл. 35 кв. м,
участок 25 соток, свет, водопровод. Круглогодичный подъезд, в 500 метрах река
Шах. Через деревню проходит федеральная трасса на Владимир.
Цена 1 млн 100 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ГОРОДЕ
1. Участок 25 соток по ул. Речной (м. Докука). Тихое, спокойное место, уста�
новлены новые эл. столбы, ИЖС, с выходом на реку Трубеж.
Цена 100 тыс. руб. за 1 сотку.
2. Участок 8 соток по ул. Даниловской. Свет, требуется подсыпка 50 метров
дороги. Цена 350 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС  В ПРИГОРОДЕ
1.Участок 25 соток в с. Сареве, 20 км от г. Переславля и 3 км от Рязанцева.
Документы готовы. Тихие и чистые места. Цена 500 тыс. руб., торг.
2. Участок 8 соток в Троицкой слободе. Все коммуникации на участке.
Цена 750 тыс. руб., торг.
3. Участок 17 соток в п. Рязанцево.  Документы готовы. Проведено межевание,
есть эл. столб. Цена 200 тыс. руб.
3. Участок 9 соток в с. Кабанском. Документы на дом. Свет. Круглогодичный
подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км жд. ст. Рязанцево. Цена 350 тыс. руб.
4. Участок 19 соток в д. Перелески, 20 км от г. Переславля. На участке столб,
колодец. Документы готовы. Цена 400 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ В СНТ
1. Земельные участки от 10 до 15 соток в 17 км  СНТ «Глебовские дачи». Газ по
границе, свет. Цена от 250 тыс. руб. за участок.
2. Участок 5 соток с дачным домиком в СНТ «Химик�1». Свет, вода для полива.
Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 этаже в пос. ДУБКИ (учхоз «ДРУЖБА»), общ. пл. 38,3 кв. м,
газ, свет, холод. вода. Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ28 Р
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(173к2) 2�комн. кв. улуч. планир. в
новом 3�эт. кирп. дома № 5�а на
Комсомольской пл., общ. пл. 64,2
кв. м, лоджия 3 кв. м, кухня 14 кв. м,
комнаты 21/12 кв. м, индивидуал.
газ. котел, цена 35000 руб./кв. м.
Тел. 8�905�136�01�05.                    (4�2)

(175к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Брембольской (4
мкрн), комн. разд., с/у совм., вся инф�
раструктура в шаговой доступности,
документы готовы, цена 1200000 руб.
Тел. 8�910�812�35�93.                          (3�2)

(176к2) 2�комн. кв. (ИПС), общ. пл.
61,2 кв. м, кухня 12,5 кв. м, светлая,
хор. ремонт, индивидуал. отопл.,
дом в собственности (5 лет) + гараж
с отопл. в доме. Тел.: 3�04�26,
8�930�108�80�35.                         (4�1)

(177к2) срочно 2�комн. кв. на 6 эт.
на ул. Октябрьской, 39, пл. 49 кв. м.
Тел. 8�903�820�95�09.            (10�1)

(178к2) 2�комн. кв. в с. Купанском, общ.
пл. 40 кв. м, жил. 24,9 кв. м, цена договор�
ная. Тел. 8�906�747�79�54, Ольга.      (4�1)
(179к2) 2�комн. кв. с кирп. гаражом,
подвалом (рядом с домом) на 3 эт. пан.
дома № 64 на ул. Кооперативной, общ.
пл. 43,1 кв. м, с/у разд., лоджия, теле�
фон, домофон, счетчики хол./гор. воды,
жел. дверь. Тел.: 3�02�54 (дом.),
8�909�281�05�37.                                (10�1)
(180к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 44,5
кв. м, комн. 18/14 кв. м, с/у разд., евро�
ремонт, жел. дверь, домофон, тел., сиг�
нализ., счетчки на хол./гор. воду, возм.
подкл. интернета, подъезд и подвал
после ремонта, рядом д/сад, школа,
остановка, документы готовы, цена
1600000 руб. Тел.: 8�916�515�61�86,
8�915�971�73�89, 2�63�60.                  (4�1)
(181к2) 2�комн. кв. на 3 эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 46,6
кв. м, комн. смежные, не угловая, без
посредников. Тел. 8�905�637�16�23
(желательно с 14.00 до 18.00).          (8�1)
(182к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома на ул. Пролетарской, 16�а (тихий
центр), общ. пл. 63 кв. м, кухня 12 кв. м,
комн. 20/15 кв. м, с/у разд., не угловая,
окна на две стороны, застекл. балкон,
гардеробная, жел. дверь, пол � ламинат
+ плитка, очень теплая, хор. соседи, ря�
дом река, шк. № 1, больница, спорт. и
муз. школы, рынок, возможно с кирп.
гаражом на 2 а/м во дворе, собствен�
ник. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14,
8�915�963�33�66.                                (10�1)
(183к2) 2�комн. кв. на ул. Кооператив�
ной, д. 3 в Никитской слободе, пл. 43,8
кв. м, рядом недостроенный гараж.
Тел. 8�960�530�74�41.                           (4�1)
(184к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 10�эт. дома
в строящемся кирп. доме в г. Ярослав�
ле, МКР12, Дзержинского района, про�
ектная пл. 67,09 кв. м, комн. 19,73/19,01
кв. м, кухня 10,65 кв. м, туалет 2,46 кв.
м, ванная 2,89 кв. м, прихожая 8,49 кв.
м, балкон/лоджия 1,82 кв. м, балкон/
лоджия 1,74 кв. м, бюджетная отделка
(обои, окна пластиковые, сантехника,
газ. плита, цена за 1 кв. м � 30000 руб.,
т. е. 2012700 руб.
Тел. 8(920)122�99�54.                          (1�1)
(185к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 10�эт. дома
в строящемся кирп. доме в г. Ярослав�
ле, МКР12, Дзержинского района, про�
ектная пл. 65,85 кв. м, комн. 19,01/
19,73  кв. м, кухня 10,95 кв. м, туалет
2,46 кв. м, ванная 2,89 кв. м, прихожая
8,49 кв. м, балкон/лоджия 2,32 кв. м,
бюджетная отделка (обои, окна пласти�
ковые, сантехника, газ. плита), цена за
1 кв. м � 30000 руб., т. е. 1975500 руб.
Тел. 8(920)122�99�54.                            (1�1)
(186к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, д. 35, кухня 5,7 кв. м, балкон,
с/у разд., треб. косм. ремонт, цена
1490000 руб. Тел.: 8�910�819�90�20.(5�1)
(187к2) 2�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирпич.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 61,4
кв. м, удоб. планир., кухня 8,1 кв. м,
окна пластик., нов. отопительная систе�
ма, квартира теплая,  цена 2700000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20.                        (5�1)
(188к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома. по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл.
35,2 кв. м, удоб. планировка, кухня 5 кв.
м, коридор 4,8 кв. м, комнаты 15,2/8,2
кв. м,  окна пластиковые, новая отопи�
тельная система, с/у совм., гор. вода �
газ. колонка, квартира теплая, цена
1500000 руб. Тел. 8�960�536�13�88.(5�1)
(189к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 5
эт. 5�эт. пан. дома № 2 по ул. Коопе�

E�mail:sotka76@bk.ru

ОФОРМЛЕНИЕ
ДОКУМЕНТОВ

НА НЕДВИЖИМОСТЬ
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

8�961�974�88�01
 Ольга

Недорого!

Качественно! Р
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ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

8�960�536�13�88             8�915�998�72�52
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)

Сайт:www.sotka76.ru
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Реклама (1)

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
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ративной, ремонт, не угловая, пл. 45/
28,6 кв. м, с/у разд., лоджия, нов.
входная дверь, интернет, отремонт.
подъезд, домофон, заменены общие
стояки на воду, развита инфраструк1
тура, свободная продажа, цена
1630000 руб. Тел.: 819051139180188,
819051635119111, 819031692138137,
3112129.                                                  (2�1)

31комн. квартиры
(190к3) 31комн. кв. в хор. сост. в
Елизарове, рядом уч. 10 соток.
Тел. 819801707187195.                (21�21)
(58к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. элитно�
го 2�подъездного дома в пер. Красном
(центр города), очень теплая, высокий
цоколь, общ. пл. 75,4 кв. м, жил. 45,9 кв.
м, лоджия 8,1 кв. м, частично меблиро�
вана, вид на восток и запад, центр.
отопл., хол./гор. вода, канализ., газ, с/
у совм., доп. водонагреватель, видео�
домофон, телефон, ТВ, интернет, име�
ется собственный подвал 4х5, глубина
2,5 м, с выходом из комнаты, развита
инфраструктура (шаговая доступность),
тихое место, цена 3270000 руб., торг
уместен. Тел.: 8�903�828�38�69,
8�903�828�38�67.                                  (13�12)
(62к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. элитно�
го дома № 20 на ул. Ростовской (центр),
общ. пл. 103,7 кв. м, большая кухня,
лоджия, цена 3 млн 700 тыс. руб.
Тел. 8�909�279�70�48.                         (12�11)
(79к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 60,5 кв. м,
комн. 16,5/12/9 кв. м, кухня 9 кв. м, при�
хожая 9 кв. м, с/у разд., застекл. лод�
жия, отл. ремонт, доп. нагреватель, те�
лефон, новая сантехника, везде стекло�
пакеты, цена 2500000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (8�8)
(80к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жилая 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5
кв. м, прихожая 7,5 кв. м, санузел разд.,
лоджия 6 м, балкон 2,5 м, окна выходят
на юг, одно на восток, телефон, интер�
нет, хор. асфальт. подъезд, парковка,
коммун.: центр. отопл., канализ., газ,
хол. и гор. вода, косм. ремонт, торг, цена
2650000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(8�7)
(84к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. дома №
43 на ул. Строителей, пл. 55,9 кв. м
(12,5/17,2/10,5 кв. м), кухня 7 кв. м, те�
лефон, домофон, с/у разд., лоджия,
сост. среднее, хор. развита инфра�
структура, один собственник, без по�
средников, цена 2700000 руб., торг.
Тел.: 8�903�129�30�69,
8(495)381�45�30.                                  (10�8)

(97к3) срочно недорого 3�комн. кв.
на 1 эт. 2�эт. кирп. дома с видом на
Даниловский монастырь, общ. пл
46,1 кв. м, кухня 5,6 кв. м, комн.
смежные 8/9,4/16,5 кв. м, теплая;
удобства: газ. отопление, хол. вода;
при доме зем. уч., док. новые.
Тел. 8�906�525�52�11.                    (5�5)

(104к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. дома
возле «Славянского базара», цена
2400000 руб., торг.
Тел. 8�905�135�03�65, Юра.             (4�4)
(105к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома,
комн. большие, центр. отопление, газ,
гор./хол. вода.
Тел. 8�920�133�48�19.                          (4�4)

(106к3) срочно 31комн. кв. по ул.
Полевой, евроремонт, цена
2300000 руб.
Тел. 819101971127193.             (4�4)

(107к3) 3�комн. кв., общ. пл. 60 кв. м,
евроремонт. Тел.: 8�915�977�36�77,
3�63�53.                                                   (4�3)
(108к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 58,4 кв. м, не угловая,
дом после капремонта, цена договор�
ная. Тел.: 8�903�825�68�75,
8�903�824�58�97.                                    (4�3)
(111к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 4
эт. 4�эт. дома в пер. Лесном, 5, пл. 90
кв. м, телефон, интернет, собственник.
Тел. 8�920�655�73�42.                         (6�2)
(112к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
по ул. Разведчика Петрова, пл. 48 кв. м,
солнечная сторона, телефон, интернет,
счетчки на воду, рядом школы № 4,  №5,
магазины, рынок, чистый зеленый двор,
около дома грядки, каменный сарай с
подвалом, есть возможность продажи
гаража около дома, цена договорная.
Тел. 8�906�527�88�56.                         (8�2)
(113к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Купанском, пл. 61 кв. м, за�
стекл. лоджия 6 м, не угловая, чистая,
сухая, цена договорная, без посредни�
ков. Тел. 8�910�971�15�58.                  (4�2)
(114к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 56,4
кв. м, застекл. лоджия 6 м, без посред�
ников. Тел. 8�910�816�66�76.             (2�2)
(115к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 7 эт.

9�эт. кирп. дома по ул. Строителей,
комн. изолир., с/у разд., большой кори�
дор, застекл. лоджия 6 м, телефон, до�
мофон, интернет, счетчики на воду,
цена 2500000 руб., торг. Тел.: 3�71�40,
8�920�107�43�48.                                    (5�1)
(116к3) 3�комн. кв. в хор. сост. в п. Ря�
занцево. Тел. 8�903�829�13�39.        (2�1)
(117к3) срочно 3�комн. по ул. Менде�
леева, общ. пл. 62,3 кв. м.
Тел.: 8�903�780�59�09,
8�905�791�39�08.                                   (4�1)
(118к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 10�эт. дома
в строящемся кирп. доме в г. Ярослав�
ле, МКР12, Дзержинского района, про�
ектная пл. 95,04 кв. м, комн.12,54/
19,42/21,89 кв. м, кухня 13,41 кв. м, ту�
алет 3,18 кв. м, ванная 5,25 кв. м, при�
хожая 12,42 кв. м, балкон/лоджия 3,98
кв. м, гардероб 2,95, бюджетная отдел�
ка (обои, окна пластиковые, сантехни�
ка, газ. плита), цена за 1 кв. м � 30000
руб., т. е. 2851200 руб.
Тел. 8(920)122�99�54.                          (1�1)
(119к3) 3�комн. кв. на 3 эт.10�эт.  дома
в строящемся кирп. доме в г. Ярослав�
ле, МКР12, Дзержинского района, про�
ектная пл. 88,56 кв. м, комн. 15,84/
15,07/17,01 кв. м, кухня 10,81 кв. м, ту�
алет 1,84 кв. м, ванная 3,36 кв. м, при�
хожая 14,40 кв. м, балкон/лоджия 8,36
кв. м, гардероб 1,87, бюджетная отдел�
ка (обои, окна пластиковые, сантехни�
ка, газ. плита), цена за 1 кв. м � 30000
руб., т. е. 2851200 руб.
Тел. 8(920)122�99�54.                           (1�1)

41, 51 комн. квартиры

(17к5) 4�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома, общ. пл. 75,5 кв. м, дом после
капремонта, стеклопакеты.
Тел. 8�910�662�86�42.                        (3�1)
(18к5) 4�комн. кв. со всеми удоб. в 4�
кв. доме с отд. входом, пл. 96 кв. м,
комн. изолир., с/у разд., кухня 11,5 кв.
м, окна ПВХ, просторный каминный зал
27 кв. м с раб. камином, перед входом
огороженная территорая, веранда,
плод.�ягодн. насажд., цветы около
дома, 2 больших гаража, баня 6х3, бе�
седка, зем. уч., вся территория огоро�
жена, торг. Тел. 8�905�630�66�28.  (4�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(8кп) комната пл. 11,6 кв. м (привати�
зир.) с мебелью на ул. Менделеева, 26,
напротив м�н «Авоська».
Тел. 8�906�631�06�12.                         (18�4)
(21кп) комната в 3�комн. кв. по ул. Мен�
делеева, 4/5 (дом во дворе), один со�
сед без в/п, цена 750 тыс. руб.
Тел.: 8�915�977�90�84,
8�915�977�90�48.                                  (8�4)
(22кп) 1/2 благ. кв. на 1 эт. на ул. Ямс�
кой, д. 6�2, общ. пл. 42 кв. м, цена 550
тыс. руб. Тел. 8�960�535�84�44.        (6�2)
(24кп) комната в 6 мкрн.
Тел. 8�903�560�94�37.                         (8�2)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(10пк) срочно 1�, 2�комн. кв. с удоб�
ствами для себя за реальную цену, пер�
вый и последний эт. не предлагать, без
посредников. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                 (4�3)

Обмен
(16ко) брев. дом № 7 по ул. Невского,
пл. 64 кв. м, обшит тесом, уч. 6 соток,
природный газ, вода, гараж, на 1� или
2�комн. кв., или продам.
Тел. 2�30�01.                                       (10�9)

(17ко) благ. дом в пер. Пришви1
на (Соколка), пл. 80 кв. м, центр.
канализация, прир. газ, центр.
вода, зем. уч. 9,3 сотки, сад, ого1
род ухожен, на 21комн. кв. в 4, 5,
6 мкрн + доплата, или продам,
собственник. Тел.: 661306,
819101811144138.                       (8�6)

(18ко) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома, пл.
50 кв. м, хор. ремонт, душевая кабина,
газ. отопление, вода, канализ., у дома
гараж, сарай, огород, или продам, цена
1500000. Тел. 8�980�707�88�69.     (6�6)
(22ко) 31комн. кв. на 3 эт. 51эт. дома,
пл. 52,7 кв. м, жил. 36,6 кв. м, кухня
7,5 кв. м, теплая, светлая, хор. сосе1
ди, хор. р1н, тел., интернет, спутник.
ТВ, на 21комн. кв. меньшей пл. с ва1
шей доплатой, возможны материнс1
кий капитал, ипотека, рассрочка или
продам.
Тел. 8�905�135�47�48.                           (4�4)
(23ко) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома в 6 мкрн, пл. 41 кв. м, на 1�

комн. благ. кв. Тел. 3�57�02.                (6�4)
(25ко) 1�комн. кв. в 5 мкрн на 2�комн.
кв., рассмотрю любые варианты.
Тел. 8�910�827�72�70.                           (2�2)
(26ко) 1�комн. кв. в хор. сост. с част.
удоб. (гор. вода � водонагреватель) на 3
эт. 3�эт. кирп. дома, пл. 27,7 кв. м, на 2�
комн. кв. с удоб., с нашей доплатой, или
продам. Тел. 8�980�703�41�24.         (4�1)
(27ко) 3�комн. кв. в хор. сост. на 7 эт. 9�
эт. кирп. дома по ул. Строителей, комн.
изолир., с/у разд., большой коридор,
застекл. лоджия 6 м, телефон, домо�
фон, интернет, счетчики на воду, на 2�
комн. кв. в 4, 5 мкрн с доплатой.
Тел.: 3�71�40, 8�920�107�43�48.       (5�1)

(28ко) срочно 21комн. кв. в хор.
сост. на ул. Октябрьской, 31,
ванна, туалет 1 кафель, поставле1
ны счетчики на воду, внутр. две1
ри заменены, входная жел.
дверь, домофон, собственник,
без посредников.
Тел. 819031829158158.          (5�1)

(29ко) брев. дом с коммун., пл. 60 кв.
м, зем. уч. 10 соток, сад, огород, на 1�
комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�915�969�70�97.                           (2�1)

сниму квартиру, дом
или комнату

(30ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�905�636�39�38.        (8�8)
(34ск) срочно семья с ребенком сни1
мет 11комн. кв. с мебелью и холо1
дильником на длительный срок, в р1
не ул. Менделеева, Маяковского,
Строителей, 50 лет комсомола, но
не верхний этаж. Тел.: 2190119,
819601533104155.                               (5�5)
(35ск) молодая семья без детей снимет
недорого 1�, 2�комн. кв. в 6 мкрн на дли�
тельный срок, порядок и своевремен�
ную оплату гарантируем.
Тел.: 8�920�107�34�16,
8�920�114�90�11.                                  (4�4)
(36ск) молодая семья снимет недоро�
го 1�, 2�комн. кв. Тел.: 8�905�636�35�24,
8�906�527�10�07.                                  (6�4)
(37ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, сво�
евременную оплату и порядок гаранти�
руем. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                   (4�4)
(39ск) недорого 1�комн. кв. со всеми
удоб., порядок и чистоту гарантирую.
Тел. 8�910�976�76�93, Лилия.          (3�2)

(40ск) ОРГАНИЗАЦИЯ СНИМЕТ
11, 21, 31комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн

ДЛЯ СВОЕГО СОТРУДНИКА,

ПОЛНОСТЬЮ МЕБЛИРОВАННУЮ,

С ХОР. РЕМОНТОМ.
Тел. 6195171.                     Реклама(3)

(41ск) семья из 3 чел. снимет 2�комн.
благ.  кв. на длительный срок.
Тел. 8�906�631�79�46.                          (2�1)
(42ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своев�
ременную оплату и порядок гарантируем.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.          (9�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(57ка) срочно 21комн. кв. с част.
удоб. Тел. 819031820134147.10�10)

(117ка) дом посуточно командировоч�
ным и отдыхающим.
Тел. 8�910�977�16�77.                        (10�5)

(120ка) 1�, 2�, 3� комн. кв. на часы,
сутки, вся мебель, бытовая техника.
Тел.: 8�910�814�53�00,
8�915�960�49�86.                            (6�5)

(122ка) 1�, 2�, 3� комн. кв. в любом рай�
оне. Тел. 8�915�988�88�23
(Агентство).                                            (5�5)
(126ка) 3�комн. благ. кв. на длительный
срок, мебель, холодильник, стиральная
машина, тел., интернет, домофон, на
лето гор. вода � титан, тамбур на 2 кв.,
по договору, цена 12000 руб. + квартп�
лата. Тел. 8�903�691�57�20.               (5�5)

(127ка) на выходные, праздники,
каникулы коттедж в центре, тихо,
все удобства, можно часть с отдель�
ным входом, участок, место д/ма�
шины. Тел. 8�903�646�84�14.   (5�5)

(128ка) дом с удоб., 500 м городской
пляж, 500 м центр. Тел. 8�960�529�86�75
(с 9.00 до 17.00, будни).                     (4�4)
(129ка) 1�комн. квартиру.
Тел. 8�909�278�19�83.                          (4�4)
(133ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом
(Агентство). Тел. 8�903�691�14�14. (4�4)
(134ка) 1�комн. кв. по ул. Ямской, ме�
бель, предоплата, на длительный срок.
Тел. 8�905�631�51�92.                          (3�3)
(135ка) посуточно кв., есть все необхо�
димое. Тел. 8�960�535�35�75.           (4�3)
(136ка) комн. в 3�комн. благ. кв. с ме�
белью. Тел. 8�960�542�87�91.          (3�3)
(142ка) посуточно 3�комн. кв.
Тел.: 8�962�203�09�79, 2�46�11.      (2�2)
(145ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�960�529�16�69.                         (2�2)
(146ка) посуточно квартиру со всеми
удоб. Тел. 8�915�963�99�02.             (2�2)
(147ка) срочно недорого 1�комн. благ.
кв. по ул. Ростовской, чистая, без ме�

бели, солнечная сторона.
Тел. 8�960�530�55�83.                          (4�2)
(148ка) 2�комн. кв. на 1 эт. в 6 мкрн,
частично меблированная.
Тел. 8�962�201�82�28.                         (3�1)
(149ка) посуточно 3�комн. кв. с мебе�
лью и быт. техникой.
Тел. 8�910�822�86�51.                           (1�1)
(150ка) посуточно квартиру со всеми
удоб. Тел. 8�915�963�99�02.              (1�1)
(151ка) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев.
дома в районе Валового кольца, все
коммун., гор. вода � водонагреватель на
100 л, все мебель, холодильник.
Тел. 8�920�122�99�46.                          (2�1)
(152ка) 3�комн. кв. со всеми удоб. и
мебелью в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�903�206�91�41.                        (2�1)
(153ка) 1�комн. кв. по ул. Октябрьской,
домофон, мебель, холод., кабельное
ТВ, стир. машина.
Тел. 8�905�138�23�97.                         (2�1)
(154ка) 2�комн. кв. по ул. Строителей,
мебель, телефон, холодильник, телеви�
зор, стир. машина.
Тел. 8�905�134�21�51.                         (2�1)
(155ка) 3�комн. кв. в районе шк. № 9 на
длительный срок.
Тел. 8�962�202�79�47.                          (1�1)
(156ка) 1�комн. кв. по ул. Ямской, ме�
бель, все удобства, на длительный срок.
Тел. 8�905�631�51�92.                          (3�1)
(157ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел. 8�903�691�14�14 (Агентство). (9�1)
(158ка) 2�комн. кв. со всеми удоб.,
меблированная, телефон, кабельное
ТВ, интернет, гор. вода. Тел.: 6�21�26,
8�906�635�60�08.                                   (1�1)
(159ка) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома по
ул. 50 лет комсомола, без мебели, на
длительный срок. Тел.: 8�961�162�58�30,
8�960�544�74�27.                                   (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(272дг) дом в центре.
Тел. 819801707187195.                   (25�24)
(19дг) жилой дом в районе «Славянс�
кого базара», 3 комнаты, кухня, газ, во�
допровод, обработ. уч. 6 соток, соб�
ственник. Тел. 8�903�691�27�67.  (20�15)
(30дг) дом в районе «Славянского ба1
зара».
Тел. 819801707187195.                 (16�13)
(38дг) жилой дом в Соколке, жил. пл.
50 кв. м, 2 комнаты, большая кухня,
терраса, водопровод, местная кана1
лиз., газ, газ. отопл., электр., зем.
уч. 1808 кв. м, хор. подъезд.
Тел. 819031826180142.                (15�13)
(60дг) жилой дом в районе «Славянс�
кого базара», газ, вода, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                        (10�10)
(61дг) жилой дом в Переславле, район
старой автостанции, общ. пл. 76,3 кв. м,
в доме водопровод, природный газ,
электр., местная канализ., зем. уч. 6
соток, в собственности.
Тел. 8�915�997�08�49.                         (12�10)
(67дг) срочно дом в городе, 3 комна�
ты, уч. 11 соток (обработан), вода, газ
по участку, 2�эт. баня, рядом больница,
школа, магазины. Тел.: 2�43�57,
8�961�973�15�65
( в любое время).                             (12�10)
(72дг) брев. дом с зем. уч. 6 соток, 10
мин. ходьбы до центра, есть вода,
электр., газ. отопл., местная канализ.,
баня, документы готовы.
Тел. 8�903�823�16�41.                       (19�10)
(74дг)  дерев. дом в центре, тихое ме�
сто, общ. пл. 53,5 кв. м, 2 комнаты,
большая кухня, газ. отопл., в доме с/у,
холод. вода, обработ. уч. 12 соток, соб�
ственник. Тел. 8�903�825�53�46.  (13�10)
(91дг) 1/2 дома в Трудовом пер., пл. 40
кв. м, зем. уч. 5 соток, собственник.
Тел. 8�906�525�27�80 (после 18.00).(8�7)
(92дг) дом 6х6 из бруса, вода, свет, ря�
дом газ, озеро, зем. уч. 15 соток, забор,
подвал, хор. подъезд.
Тел. 8�915�997�69�44.                         (8�7)
(97дг) срочно кирп. недостр. под кры�
шу 2�эт. дом с мансардой в центре го�
рода, газ, вода, канализ., тел., интер�
нет, уч. 7,5 сотки, цена договорная, без
посредников. Тел. 8�905�277�15�20,
Фатима.                                                    (6�6)
(102дг) кирп. дом в Соколке, все ком�
муникации, участок 12 соток, гараж на
2 машины, смотр. яма, баня, плодово�
ягодные насаждения, цена 4 млн руб.
Тел. 8�903�692�41�22.                         (8�5)

(105дг) коттедж в р�не Химика
(часть с отд. входом) или сдам в
длит. аренду, все удобства, общ. пл.
280 кв. м.
Тел. 8�906�631�65�64.                  (5�5)
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

Земельный участок до 20000 кв. м для производственно1хозяйственной
деятельности по адресу: ул. Магистральная, 201а.

Все коммуникации по границе. Тел. 819611154155102 Реклама (5)

Земельный участок до 11592 кв. м для предпринимательской деятель1
ности по адресу: пл. Менделеева, д. 2, возле корпуса 150.

Все коммуникации по границе. Тел. 819611154155102 Реклама (5)

Продам или сдам в аренду гаражные боксы пл. 140 кв. м, 3 въезда,
4 маш. места, 380 В, цена договорная. Тел. 819261818165191

Реклама (1)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м
под офисы, склады, производство, гаражи. Собственник

Тел. 819101970155177 Реклама (2)

Сдам помещение под любой вид деятельности
на ул. 50 лет комсомола, д. 10, пл. от 25 кв. м до170 кв. м.

Тел.: 819101970101106, 819101970109182 Реклама(3)

Организация сдаст в аренду новые помещения под склады,
производство, общ. пл. 5446,5 кв. м с системой набивные стеллажи

HDS SymoSat, оснащенной спецтехникой для автоматической
погрузки1выгрузки по адресу: ул. Магистральная, 201а. Имеются все

коммуникации и подъездные пути. Тел. 819611154155102
Реклама (5)

Сдам помещение на ул. Строителей, 31 (около «Славянского базара»)
от 40 кв. м, собственник. Тел. 819101665131161 Реклама(2)

Сдается в аренду торговый павильон, совмещенный с автобусной
остановкой, пл. 26 кв. м по адресу: ул. Свободы, возле дома № 97

(хлебозавод). Тел. 819031692188159 Реклама(2)

Сдаются производственные помещения с зем. участком.
Тел.: 819031822188103, 819051632125186, 3169140

Реклама (1)

Сдам торговое место (киоск) пл. 30 кв. м по ул. Строителей.
Тел. 819151991105199

Реклама (3)

Сдается отдельное здание под магазин, торговая пл. 70 кв. м, имеются гараж,
подвал, площади под офисы, жилье со своей территорией и стоянкой
автотранспорта, цена 70 тыс. руб. Тел.: 819151982130194, 3117120. Реклама (2)

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6103104,
   819151991105199, 819151991105154

  www.pzpravo.ru
  e1mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля1продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач
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СДАЮТСЯ: Новые офисные помещения в центре города

 по адресу: ул. Кузнецова, 1, 2 этаж

и торговая площадь 46 кв. м по ул. Свободы

Цены доступные. Тел. 3-26-36 Р
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Помещение под офис пл. 24 кв. м по ул. Октябрьской
Тел. 819051136101144

Реклама (2)

Сдается помещение в автосервисе и помещение под офис
Тел. 819611023133132 Реклама (3)

Сдается помещение пл. 17 кв. м под офис по ул. Октябрьской
с коммунальными услугами и охраной, 5000 руб./мес.

Тел. 819051136101144 Реклама (2)

Сдаются помещения под офис на ул. Ростовской, 27,
на 1 эт. ОАО «Тургостиницы «Переславль»

Тел. 8(48535)3140162 Реклама (4)

Агентство недвижимости
     «òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»

  КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОЦЕНКА, ЛЮБОЕ ОФОРМЛЕНИЕ

    www.ostrov-realty.ru  Тел. 3-12-29
   г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 11а (за мэрией)

   819051139180188    819051635119111      819031692138137
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РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
славского р	на, 20 км от Переславля, уч.
30 соток, без посредников, цена 550
тыс. руб., торг. Тел. 8	905	132	14	36.(5	2)
(135дг) коттедж пл. 250 кв. м, зем. уч.
7 соток, возможен обмен.
Тел. 8	962	205	70	61.                         (5	1)
(136дг) брев. дом по ул. Зеленой, пл.
44 кв. м, зем. уч. 7,1 сотки, до останов	
ки 10 мин., рядом коммун., о. Плещее	
во. Тел. 8	905	131	79	99, Елена. (12	1)
(137дг) дом рядом с дендросадом по
ул. Володарского; зем. уч. рядом с ден	
дросадом. Тел. 8	905	549	18	73.   (3	1)
(138дг) кирп. коттедж в центре города,
на берегу реки, на ул. Плещеевской, 7,
пл. 140 кв. м, имеются все удобства,
отопл., гор./хол. вода, газ, телефон,
сигнализ., тарелка НТВ плюс, зем. уч.
12 соток, сад. Тел.: 2	64	01, 3	01	07,
8	905	630	46	31.                                  (5	1)
(139дг) дерев. дом (обшит сайдингом)
в центре, общ. пл. 46 кв. м, жил. 36 кв.
м, газ, отопл., хол. вода, септик, хор.
подъезд, зем. уч. 9,5 сотки, сад,  до р.
Трубеж идти 5 мин., до озера 10 мин.,
без посредников.
Тел. 8	910	828	74	21.                          (5	1)
(140дг) брев. дом по ул. Тихонравова,
общ. пл. 48 кв. м, центр. канализ., свет,
водопровод, газ, русская печь, с/у в
доме, газ. котел, уч. 7 соток, гараж.
Тел. 8	903	825	04	38.                          (1	1)
(141дг) 1	эт. брев. дом по ул. Пыряе	
ва, общ. пл. 50 кв. м, 2 комнаты, кухня
11 кв. м, отопл., вода, природный газ по
уч., уч. 900 кв. м,  отл. асфальт. подъезд.,
цена 2000000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20, Светлана.    (5	1)

сельские

(5дс) срочно 1/2 дома в Алексине, пл.60
кв. м, 2 комнаты, кухня, участок, огород,
сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8	903	199	88	97.                    (21	19)
(48дс) дом в с. Купань, 15 км от Пере	
славля, первый эт. 	 кирпич (внешняя и
вунтр. штукатурка), второй эт. 	 мансар	
дного типа, окна 	 стеклопакеты, нет по	
лов и внутр. отд., общ. пл. 100 кв. м, на
первом эт. печь, на 2 эт. камин, галерея	
крыльцо вдоль боковой и задней стены
с входом в гараж каркасного типа, зем.
уч. 19,3 сотки (правильной формы),
край села, хор. вид, 30 м лес, Варварин
источник, действ. храм, все документы
оформлены, без посредников.
Тел. 8	903	292	83	11.                         (20	9)
(58дс) дом в 6 км от Переславля, 50 м
от озера Плещеева, зем. уч. 40 соток,
подъезд хор., электричество.
Тел.: 8	903	821	75	04,
6	25	84 (после 18.00).                           (9	6)
(61дс) 1/2 коттеджа в Красной дерев	
не, 3	комн., пл. 80 кв. м, кухня 13 кв. м,
с/у разд., канализация, газ, гор./хол.
вода, подъезд свободный, сад, огород.
Тел.: 8(48535)4	02	70,
8	962	201	15	31.                                 (10	5)

(73дс) домик в деревне в хор.
сост., лес, река.
Тел. 8�960�544�99�76.             (4	4)

(77дс) брев. дом + зем. уч. 32 сотки в
с. Половецком. Тел. 8	960	535	10	84,
Надежда.                                                   (4	4)
(78дс) коттедж в с. Веськове, 2 км от
Переславля, рядом Ботик Петра I, 3
мин. до оз. Плещеева, пл. 200 кв. м,
зем. уч. 10 соток + 2	эт. баня, пл. 150 кв.
м, бассейн, гараж, недостр., сделано
80% застройки, цена 8 млн руб., торг.
Тел. 8	915	750	30	07.                         (4	3)
(88дс) дом в Никитской слободе, зем. уч.
15 соток, газ, водопровод по границе уч.,
круглогод. подъезд, 700 м до оз. Плеще	
ева, док. готовы, цена договорная.
Тел. 8	910	823	15	36.                         (4	3)
(89дс) срочно дом в д. Чашницы, уч.
20 соток, электр., печное отопл., ас�
фальт. круглогод. подъезд, соб�
ственник.
Тел. 8�980�709�84�68.                     (4	3)
(90дс) жилой дом № 6 на ул. Моисеева
в с. Новоселье, на берегу большого во	
доема, зем. уч. 17 соток, сад, баня, хоз.
постройки, идет газификация.
Тел.: 4	15	37, Мария Сергеевна,
8	921	425	48	22, Надежда.            (12	3)
(91дс) благ. дом в п. Петровск Ростов	
ского р	на, пл. 70 кв. м, батарея, душе	
вая, раковина, унитаз, уч. 8 соток, бас	
сейн, сад, теплица и огород, подробно	
сти по тел.: 8	916	676	45	32,
8	916	362	13	28.                                 (6	3)
(92дс)  3	комн. кв. с част. удоб. в с. На	
горье, общ. пл. 56 кв. м, печное отопл.,
ведется газ, зем. уч. 10 соток, кругло	
год. подъезд.
Тел. 8	915	971	38	61.                       (18	10)
(94дс) дом в жилой деревне Фалисово
под прописку, зем. уч. 15 соток, нахо	
дится между жилых домов, печное
отопл., электр., рядом р. Нерль, самые
привлекательные места для отдыха,
круглогод. подъезд, документы готовы,
цена 350000 руб.
Тел. 8	905	131	14	11.                          (3	2)
(95дс) дом в с. Воронцове, 7 км от го	
рода, на фундаменте, круглогод.
подъезд, зем. уч. 40 соток.
Тел. 9	906	634	92	90,
8	906	631	78	77.                                   (3	1)
(96дс) брев. дом в Рогозинине, общ.
пл. 38,6 кв. м, свет, вода, колодец, печ	
ное отопл., уч. 28 соток, цена 600 тыс.
руб. Тел. 8	903	825	04	38.               (1	1)
(97дс) кирп. дом в Филимонове, общ.
пл. 51 кв. м, 3 комнаты, кухня, терраса,
центр. водопровод, свет, баллон. газ,
уч. 20 соток, хозпостройки.
Тел. 8	910	827	74	56.                           (1	1)
(98дс) брев. дом в хор. сост. в с. Крас	
ном Переславского р	на, обшит тесом,
общ. пл. 36 кв. м + мансарда, зем. уч.
3000 кв. м, баня, беседка, туалет, ком	
мун.: электр. в доме, печное отопл.,
плод. сад, высокое место, в деревне
река, пруды, церковь, магазин, кругло	
год. подъезд, документы готовы, цена
1350000 руб. Тел. 8	960	536	13	88.(5	1)
(99дс) жилой брев. дом в д. Конюцкое
Переславского р	на, 130 км от МКАД,
жил. пл. 26 кв. м, свет, печь, газ 	 бал	
лоны, требуется внутр. ремонт,  зем. уч.
1500 кв. м, ухоженный, на уч. колодец,
красивое, тихое место, в деревне реч	
ка, документы готовы, цена 680000 руб.
Тел. 8	960	536	13	88.                        (1	1)
(100дс) 2	эт. дачный кирп. дом (2001 г.
п.) с зем. уч.13 соток под ИЖС в д. Мау	
рино, общ. пл. 27 кв. м, 1	й этаж 	 16 кв.

м, второй 	 мансардный 11 кв. м, на уч.
колодец (7 м) с питьевой водой, 8  ко	
лец, баня 6,4 кв. м, уличный туалет, на	
сажд., уч. огорожен со всех сторон, при	
родный газ  (труба вдоль уч.), электр. 	
рядом столб, круглогод. подъезд, цена
1150000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                          (5	1)
(101дс) дачный комплекс в Щелканке
(ДНТ), 5 км от Переславля, уч. 900 кв.
м, взрослые  деревья, пруд, новый 2	эт.
дом из строганого бруса, общ. пл. 86 кв.
м, окна пластиковые, пригоден для
круглогод. проживания, гостевой домик
5х4 м, в доме электр., вода, отопл., дет	
ская площадка, забор, колодец, туалет,
круглогод. подъезд, цена 2200000 руб.
Тел.: 8	910	819	90	20,
8	960	536	13	88.                       Реклама(5	1)
(102дс) жилой брев. дом (1965 г. п.) в
д. Ботогово (Лыченское направление),
новая терраса, новая кровля,  дом ухо	
женный, крепкий, электр. в доме, зем.
уч. 3800 кв. м, на уч. пруд, теплица, хоз	
постройки, новая баня, плод.	ягодн.
насажд., отопл. печное 	 русская печь,
цена 1600000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20, Светлана.     (5	1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(39пд) дома, квартиры, участки.
Тел. 8�980�707�87�95.                   (25	24)
(50пд) срочно недорого дом в городе
для себя, без посредников.
Тел.: 3	08	70, 8	903	691	14	14.      (4	3)
(51пд) деревенский дом без посредни	
ков. Тел. 8	905	634	72	89.                 (3	1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(8ч) дача в Коровине, зем. уч. 5,2 сотки,
2	эт. дачный домик, новые: внутри от	
делка, печка, туалет, забор из профли	
ста, электр. и вода для полива на участ	
ке, плод.	ягодн. насажд., хор. место и
подъезд. Тел.: 8	906	527	08	92,
8	906	527	21	00.                                  (15	14)
(39ч) дача в Коровине (СНТ «Строи	
тель»), 2	эт. дом 6х5, беседка, хоз. по	
стройки, плод.	яг. насаждения, рядом с
магазином, документы все готовы, от
собственника.
Тел. +7	903	824	68	11.                    (10	6)
(40ч) кирп. 2	эт. дача в д. Куряниново,
зем. уч. 25 соток, есть плодовые дере	
вья, хор. подъезд. Тел.: 2	63	92,
4	02	36.                                                     (5	5)
(44ч) дача в м. Коровино (СНТ «Антонов	
ка	3»), уч. 9 соток, нов. кирп. 2	эт. дом
6х6, цена 1400000 руб.
Тел. 8	905	139	52	22.                          (7	4)

(45ч) дача в м. Коровино, 2	эт. дом,
1 эт. кирп. 6х8 (комн. с камином, кух	
ня с печкой), 2 эт. 5х6, терраса, внут	
ри обшит евровагонкой, жел. двери
и ставни, мебель, холодильник, бар,
бильярд, ТВ	триколор, зем. уч. 12
соток, на уч. колодец, беседка 6х3,
бассейн, хозблок, спортплощадка,
газон, туалет, качели, нов. забор,
заезд с двух сторон, плодоносящие
кусты и деревья, декор. растения,
водопровод, в 10 мин. пешком от
водоема, цена 2500000 руб.
Тел. 8	909	279	06	85.                  (4	4)

(48ч) дача в м. Коровино.
Тел.: 8	903	828	92	30, 3	60	17.      (4	3)
(49ч) дача в р	не д. Щелканка, зем. уч.
6 соток, 2	эт. щитовой дом, электрич.,
вода для полива, цена 550 тыс. руб.
Тел.: 8	915	977	88	10,
8	915	970	75	95.                               (10	3)
(51ч) дача и зем. уч. 10 соток в районе
о. Вашутина. Тел. 8	916	458	12	98.(2	2)
(52ч) новый дом на уч. 10 соток, напря	
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
4	й Ямской, цена 850 тыс. руб.
Тел. 8	910	665	32	16.                          (9	1)
(337у) зем. уч. 14 соток в с. Воронцо	
ве, круглогод. подъезд.
Тел.: 8	906	634	92	90,
8	906	631	78	77.                                   (3	1)
(338у) дачный уч. 10 соток по ул. Химик	
2 в Щелканке, возле леса, недалеко от
м. Ботик, у озера. Тел. 8	910	977	37	66,
Светлана.                                                (12	1)
(339у) зем. уч. 15 соток под ИЖС с ви	
дом на о. Плещеево в Никитской слобо	
де, прямоуг. формы, коммун. по грани	
це, рядом источник, Никитский монас	
тырь, хор. круглогод. подъезд, док. го	
товы, цена 1250000 руб.
Тел.: 8	916	515	61	86, 2	63	60,
8	915	971	73	89.                                    (4	1)
(340у) зем. уч. 14 соток в 5 км от Пере	
славля в жилой деревне, док. готовы.
Тел. 8	916	367	43	35.                           (4	1)
(341у) зем. уч. 10 соток № 4 по первой
линии в д. Болшево, док. готовы.
Тел. 2	40	92.                                           (1	1)
(342у) зем. уч. 9,3 га около д. Чашни	
цы, 5 км от города, док. оформлены,
цена 400 тыс. руб.
Тел. 8	960	535	44	34.                           (1	1)
(343у) зем. уч. 24 сотки (ПМЖ) в с. Ку	
панском, на уч. сосны, рядом свет, 300
м от р. Вексы, цена договорная 	 выгод	
ная для Вас. Тел. 8	905	139	93	11,
8	910	817	36	21.                                 (4	1)
(344у) зем. уч. 10 соток в пер. Пионер	
ском, 26, коммун. по границе, док. на
продажу готовы.
Тел. 8	960	530	74	41.                           (4	1)
(345у) зем. уч. 5,3 сотки в СНТ «Анто	
новка	2», цена 150000 руб., торг.
Тел. 8	915	989	18	19.                           (2	1)
(346у) зем. уч. 18 соток под ИЖС в с.
Поповском, рядом свет, асфальт.
подъезд. Тел. 8	910	827	74	56.      (1	1)
(347у) два смежных участка по 1400 кв.
м в жил. д. Скулино, 4 км от Переславля
по асфальт. дороге, высокое красивое
место, электр. на уч., круглогод. отл.
подъезд, рядом пруды, родник, цена
290000 руб. Тел. 8	910	819	90	20. (5	1)
(348у) зем. уч. пл. 1200 кв. м под ИЖС
в с. Троицкая сл., вода 	 колодец, свет 	
рядом столб, в селе есть газ, уч. нахо	
дится между двумя жил. домами,
подъезд с федер. трассы, документы
готовы, цена 950000 руб.

Тел. 8	910	819	90	20.                          (5	1)
(349у)  зем. уч. по 1000 кв. м, рядом с
о. Вашутиным,  отл. круглогод. подъезд,
электр. на уч., вода 	 колонка в 200 м,
до озера 300 м, цена 45000 за сотку.
Тел. 8	910	819	90	20.                          (5	1)
(350у) зем. уч.1500 и 2000 кв. м под
ИЖС в жилой д. Коротково, 5 км от го	
рода, автобус. сообщение, магазин,
коммун. 	 электр., газ от соседнего
дома, вода 	 колодец,  круглогод.
подъезд, от окружной дороги 200 м,
цена 15000 руб. за сотку.
Тел. 8	910	819	90	20.                          (5	1)
(351у) зем. уч. под ЛПХ в с. Никитская
слобода, пл. 1000 кв. м, электр. по гра	
нице уч., рядом подкл. природного газа
и водопровода, отличный подъезд, с уч.
открывается панорамный вид на озеро
Плещеево, от Переславля 1 км, от Мос	
квы 126 км, документы: св	во о гос. ре	
гистрации права, кадастровый паспорт,
пл. участка соответствует материалам
межевания, получено разрешение на
строительство, цена 650000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                          (5	1)
(352у) зем. уч. под ИЖС по ул. Ярославс	
кой в д. Щелканка,  пл. 1500 кв. м, эл.  столб
на границе уч., хор. подъезд, от асфальт.
дороги 50 м, уч. ровный, сухой, ухоженный,
от Переславля 5 км, от Москвы 120 км, до	
кументы: св	во о госрегистрации права, ка	
дастровый паспорт, пл. уч. соответствует
материалам межевания, цена 650000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                              (5	1)
(353у) зем. уч. под ИЖС в с. Купанском,
пл. 700 кв.м, эл. столб на границе уч.,
отл. подъезд (с двух сторон участка), от
асфальт. дороги 60 м, уч. ровный, сухой,
до реки Векса 500 м, рядом Сбербанк,
школа, магазины, от Переславля 20 км,
от Москвы 140 км, документы: св	во о
госрегистрации права, кадастровый
паспорт, пл. уч. соответствует матери	
алам межевания, цена 600000 руб.
Тел. 8	910	819	90	20.                         (5	1)
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